in anima et spiritu humilitatis acceptos nos habe ut holocaustos

uictimas arietum et taurorum et quasi multa milia agnorum qui

simt pinguissimi. sic fiat hostia nostra coram te hodie, et consu-25

metur potestas haec
,
quoniam non erubescent qui confidunt in te.

et nunc sequimur te ex toto corde nostro et timemus te et quae-

rimus faciem tuam. ne nos in obprobrium tradas, sed fac nobis-

1 Apoc. 14, 6 sq. 6 Apoc. 15, 2 sq, 15 Susanna 1—3. 18 Pre-

ces Asar. 13 sq.

1 illic] ibi W pcr medium caelum v 3 dicens in uoceW 6 illic]

ihiW 7 uictores] pascentes v et imaginis] cum agnis v 9 cantant v

canticum moisi sorui di W s. l. m. 2 14 manifeste W^ item] etW da-

nielum T^T 15babylonia« 16 celchiac W 17 deum t) 18 danielo

W 20 prophetes v neque potestas om. v 21 neque oblatio neque

hostia V 22 hodiae W, om. v sed] et v 23 habereW holocausti v

25 consummeturW 26 haec] illorum v 27 te ex om. v te o)n. v

28 tuam uidere W
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cum secundura tranquillitatem tuam et secundum amplitudinem

misericordiae tuae. Et iterum: Et rex uehementer gauisus est

et iussit Danielem de lacu leonum eici, et nihil illi nocuerunt

leones, quia confidebat et credebat Deo suo. et iussit rex : et duxe-

5 runt illos homines qui accusauerant Danielem et miserunt illos

in lacu leonum et uxores eorum et natos eorum. et antequam per-

uenireut in pauimentum lacus, adprehensi sunt a leonibus et

omnia ossa eorum conminuerunt. tunc Darius rex scripsit : omni-

bus gentibus , tribubus , linguis
,
qui sunt in regno meo : pax sit

10 uobiscum a facie mea. censeo ego ut omnes qui suut in regno

meo sint timentes et trementes Deum summum cui seruit Daniel,

quia ipse est Deus uiuus et permanet in saecula, et regnum eius

non transibit, et dominatio eius in perpetuum ambulabit, et

saluos faciet et facit signa et prodigia et mirabilia in caelo

15 et in terra, qui eripuit Danielem de lacu leonum. Item in Mi-

chaea: In quo adsequar Dominum et adprehendam Deum meum
sublimem. si adprehendam illum in sacrificiis , in holocaustoma-

tis, in uitulis anniculis, si accepto fauet Dominus in milibus

arietum aut in decem milibus caprarum pinguium, aut dabo pri-

2omitiua mea impietatis fructum uentris mei, peccatum animae

meae. renuntiatum est tibi, homo, quod bonum aut quid Domi-

nus exquirat aliud nisi ut facias iudicium et iustitiam et diligas

misericordiam et paratus sis ut eas cum Domino Deo tuo. uox

Domini in ciuitate inuocabitur, et timentes nomen eius saluabit.